令和７年度 第１回役員会議事要旨

日 時  令和７年４月９日（水）１３時００分～１３時２３分

場 所  Ｗｅｂ会議

出席者  学長、渡理事、大島理事、西郡理事、豊田理事、野口理事、田中理事、竹

下理事（書面）

欠席者  なし

陪席者  大川内監事、南谷監事

１ 審議事項

（１）令和８年度評価反映特別経費における「業務の評価」、「共通指標の評価」の

配分基準（案）について

    財務課長から、学長裁量経費である評価反映特別経費の「業務の評価（令和

   ８年度評価）」及び共通指標の評価（令和８年度評価）を行うために配分基準

   等について定める旨、説明があった。

    なお、本件については、次の役員会において、審議されることとなった。

２ 報告事項

（２）附属病院経営状況について

    野口附属病院長から、令和６年度附属病院収支実績及び見込（～令和６年１

   ２月実績）、医療材料ランキングＴＯＰ３０、医事データを用いた粗収入試算、

診療稼働実績累計、手術目標等について報告があった。

（３）国立大学法人佐賀大学中期計画の変更の認可について

    大島理事から、国立大学法人佐賀大学中期計画の変更について、文部科学大

   臣より認可された旨の報告があった。

（４）その他

    学長から、新運営体制について確認依頼があった。

以 上